Venuti Rossella, a decorrere 

dal 1° luglio 2020 e per la durata di anni tre, a supporto delle attività tecnico — amministrative sulle 

istruttorie degli interventi affidati a questa struttura commissariale, stabilendo al contempo un 

compenso mensile di € 3.200,00, (tremiladuecento/00) oltre oneri e iva a carico 

dell’ Amministrazione: 

la dichiarazione sostitutiva trasmessa dal geom. Venuti Rossella e assunta agli atti dell’ufficio con il 

prot. 5549 del 25/06/2020 con la quale attesta di non incorrere in alcuna delle cause di inconferibilità

[...]

deroghe di cui al citato art.10 del decreto legge 24 giugno 2014, n.91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n116 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 

contabilità = speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di euro 4.099,20 

(quattromilanovantanove/20) quale compenso lordo a favore del geom. Rossella Venuti, nata a 

Milano il 11/11/1979- C.F. VNT RSL 79551 F205N — P.Iva 02757610833 relativo al mese di luglio 

2022, in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale sottoscritto il 24 giugno 2020, per

[...]

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, 

entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

Articolo 4 Iì suddetto ordinativo. per complessivi € 4,099,20 (quattromilanovantanove/20) verrà tratto sulla 

contabilità speciale numero 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione 

di Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato per la Mitigazione del Rischio 

Idrogeoalogico nella Regione Siciliana;